
 
 

 
 

 
 
CIRCOLARE n.56 

Al DSGA  
Ai Docenti  
Ai Genitori  
Agli Studenti 

 
 
 

Oggetto: Inizio lezioni con i lettori e docenti madrelingua, A.S. 2022-23 

 
 
 
Si informa che il giorno 2 novembre 2022 avranno inizio le lezioni dei lettori e docenti madrelingua in 

copresenza con gli insegnati di Inglese per le sezioni tradizionali, Aureus e Cambridge IGCSE.  Le lezioni 

proseguiranno secondo il calendario allegato. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Giuseppina Rubinacci  

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 comma 2 D.Lgs 39/93) 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Protocollo 0005281/2022 del 28/10/2022



 
 

A. S. 2022-23 
 
 

 

DOCENTE DENNEHY 
LETTORE  
MADRELINGUA 

DENNEHY 
DOCENTE IGCSE 
0475/0457 

 GRILLI 
LETTRICE 
MADRELINGUA    

GRILLI 
DOCENTE 
IGCSE 
ESL 

DAVID 
MAGILL 
DOCENTE 
IGCSE 
BIOLOGY 

MOLLY CULME- 
SEYMOUR 
ASSISTENTE DI LINGUA 

CLASSI 5A 2B 3B 5C 5D 5E 
4F 5F 4G 4H 5H 5i 

4C 1B 4B 1E 5G 1C 2C 1F 2F 1C 2C 1F 2F 1A 2A 3A 4A 3C 1D 2D 3D 
4D 2E 4E 2G  

GIORNI LUN. MAR. 
MER.GIO.VEN   

LUN. MAR. 
MER.GIO.VEN   

LUN. MERC. LUN.MERC. LUN.MAR. 
MERC.VEN 

LUN.MART.MERC. 

 
 
 
 

15 ORE DI 
LEZIONE  
NELLE SEGUENTI 
SETTIMANE: 
 
1. Dal 

02/11/2022 
 
2. Dal 

07/11/2022 
 
3. Dal 

14/11/2022 
 
4. Dal  

21/11/2022 
 
5. Dal  

28/11/2022 
 
6. Dal  

05/12/2022 
 
7. Dal 

12/12/2022 
 
8. Dal 

09/01/2023 
 
9. Dal 

16/01/2023 
 
10. Dal 

23/01/2023 
 
11. Dal 

30/01/2023 
 
12. Dal 

06/02/2023 
 
13. Dal 

13/02/2023 
 
14. Dal 

20/02/2023 
 
15. Dal 

27/02/2023  
                  e 6-7/3 

DAL  
02/11/22 
AL   
08/06/23 

15 ORE DI 
LEZIONE  
NELLE SEGUENTI 
SETTIMANE: 
 
1. Dal 

02/11/2022 
 
2. Dal 

07/11/2022 
 
3. Dal 

14/11/2022 
 
4. Dal  

21/11/2022 
 
5. Dal  

28/11/2022 
 
6. Dal  

05/12/2022 
 
7. Dal 

12/12/2022 
 
8. Dal 

09/01/2023 
 
9. Dal 

16/01/2023 
 
10. Dal 

23/01/2023 
 
11. Dal 

30/01/2023 
 
12. Dal 

06/02/2023 
 
13. Dal 

13/02/2023 
 
14. Dal 

20/02/2023 
 
15. Dal 

27/02/2023  
                  e 6-7/3 
 

DAL 
02/11/22 
AL  08/06/23 

DAL 02/11/22 
AL  
 08/06/23 
 

DAL 01/10/22 
AL 31/05/23 


