





MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

LICEO CLASSICO " AUGUSTO "

Via Gela, 14 - 00182 Roma Tel 06121124905 - Fax 06 70305154 Cod. Fiscale 80219690585 - Cod. Mec. RMPC04000R

RMPC04000R@istruzione.it RMPC04000R@pec.istruzione.it www.liceoaugustoroma.gov.it



CIRCOLARE n.56

Al DSGA Ai Docenti Ai Genitori Agli Studenti

Oggetto: Inizio lezioni con i lettori e docenti madrelingua, A.S. 2022-23

Si informa che il giorno 2 novembre 2022 avranno inizio le lezioni dei lettori e docenti madrelingua in copresenza con gli insegnati di Inglese per le sezioni tradizionali, Aureus e Cambridge IGCSE. Le lezioni proseguiranno secondo il calendario allegato.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Giuseppina Rubinacci

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 comma 2 D.Lgs 39/93)

A. S. 2022-23

DOCENTE	DENNEHY LETTORE MADRELINGUA	DENNEHY DOCENTE IGCSE 0475/0457	GRILLI LETTRICE MADRELINGUA	GRILLI DOCENTE IGCSE ESL	DAVID MAGILL DOCENTE IGCSE BIOLOGY	MOLLY CULME- SEYMOUR ASSISTENTE DI LINGUA
CLASSI	5A 2B 3B 5C 5D 5E 4F 5F 4G 4H 5H 5i	4C	1B 4B 1E 5G	1C 2C 1F 2F	1C 2C 1F 2F	1A 2A 3A 4A 3C 1D 2D 3D 4D 2E 4E 2G
GIORNI	LUN. MAR. MER.GIO.VEN	LUN. MAR. MER.GIO.VEN	LUN. MERC.	LUN.MERC.	LUN.MAR. MERC.VEN	LUN.MART.MERC.
	15 ORE DI LEZIONE NELLE SEGUENTI SETTIMANE:	DAL 02/11/22 AL 08/06/23	15 ORE DI LEZIONE NELLE SEGUENTI SETTIMANE:	DAL 02/11/22 AL 08/06/23	DAL 02/11/22 AL 08/06/23	DAL 01/10/22 AL 31/05/23
	1. Dal 02/11/2022		1. Dal 02/11/2022			
	2. Dal 07/11/2022		2. Dal 07/11/2022			
	3. Dal 14/11/2022		3. Dal 14/11/2022			
	4. Dal 21/11/2022		4. Dal 21/11/2022			
	5. Dal 28/11/2022		5. Dal 28/11/2022			
	6. Dal 05/12/2022		6. Dal 05/12/2022			
	7. Dal 12/12/2022		7. Dal 12/12/2022			
	8. Dal 09/01/2023		8. Dal 09/01/2023			
	9. Dal 16/01/2023		9. Dal 16/01/2023			
	10. Dal 23/01/2023		10. Dal 23/01/2023			
	11. Dal 30/01/2023		11. Dal 30/01/2023			
	12. Dal 06/02/2023		12. Dal 06/02/2023			
	13. Dal 13/02/2023		13. Dal 13/02/2023			
	14. Dal 20/02/2023		14. Dal 20/02/2023			
	15. Dal 27/02/2023 e 6-7/3		15. Dal 27/02/2023 e 6-7/3			